BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI ĐIỂM RÈN LUYỆN
(Học kỳ …..…… năm học ……………….)

Kính gửi: 	Phòng Công tác sinh viên – Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh
Họ và tên sinh viên:
Lớp:
MSSV:
Số điện thoại:
Email:
Kết quả Điểm rèn luyện sinh viên tự chấm:
Kết quả Điểm rèn luyện được công bố tại cấp lớp:
Kết quả Điểm rèn luyện được công bố trên trang cá nhân:
Nội dung khiếu nại (trình bày ngắn ngọn):

[bookmark: _GoBack](Kèm theo các minh chứng nếu minh chứng không có trên link minh chứng)
Em xin cam đoan về nội dung khiếu nại trên là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về nội dung đã khiếu nại.
Mong quý Phòng sớm xem xét và giải quyết để bảo vệ quyền lợi của em.
Em xin chân thành cảm ơn.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….. tháng….. năm…..
	PHÒNG CTSV:
· Ngày nhận đơn:

· Người nhận đơn:
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)